АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      05.08.2021                                с. Ершовка                                         №  62

Об утверждении перечня адресов размещения
контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов
на территории муниципального образования
Ершовского сельское поселение
Вятскополянского района Кировской области

           В целях реализации на территории муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области требований Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. от 02.07.2021), в соответствии с Правилами  благоустройства территории муниципального образования Ершовского сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденных решением Ершовской сельской Думы от 25.06.2020 № 16  (далее – Правила),  администрация Ершовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень адресов размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области. Прилагается.
         2. Постановление от 02.12.2019 № 170 «Об утверждении перечня адресов размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области» признать утратившим силу.

   3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на сайте Вятскополянского района в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Ершовского
сельского  поселения                                                                Р.М. Шарипов

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации
Ершовского сельского поселения
от 05.08.2021 № 62

	[bookmark: RANGE!A1:C97][bookmark: Par23]

Перечень адресов размещения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории  Ершовского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	Объект (образователь отходов)

	1.   Планируемые контейнерные площадки

	с. Ершовка:

	1
	ул. Зеленая, д. № 3, 14
	индивидуальные жилые постройки

	2
	ул. Молодежная,  д.№ 1а,6,10,13
	многоквартирные дома

	3
	ул. Центральная, д. № 28,40,64
	индивидуальные жилые застройки

	4
	ул. Заречная, д. № 20
	индивидуальные жилые застройки

	д. Кушак:

	5
	ул. Дачная ,напротив земельного участка с кадастровым номером 43:07:040301:243
	индивидуальные жилые постройки

	д. Киняусь:

	6
	 ул. Садовая,  д.№ 28, 82
	индивидуальные жилые постройки

[bookmark: _GoBack]